
Chalupa Černá Lada

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pronájem celé chalupy - 4.500 Kč/noc (max 10 osob)

Pronájem celé chalupy - 5.200 Kč/noc (max 15 osob)

Pronájem jednotlivých pokojů - 450 Kč/osoba/noc (min 6 osob)

Pronájem jednotlivých pokojů na 1 noc - 520 Kč/osoba/noc

Za úklid pensionu se účtuje poplatek 1800,- Kč.

Letní sezona - ceny

Pronájem celé chalupy - 4.500 Kč/noc (max 10 osob)

Pronájem celé chalupy - 5.200 Kč/noc (max 15 osob)

Pronájem jednotlivých pokojů - 450 Kč/osoba/noc (min 6 osob)

Pronájem jednotlivých pokojů na 1 noc - 520 Kč/osoba/noc

Za úklid pensionu se účtuje poplatek 1800,- Kč.

Další informace:

V ceně není zahrnut rekreační a ubytovací poplatek ve výši 18 Kč/dospělá osoba/noc a 3 Kč/dítě/noc.

Do týdne po rezervaci je nutné uhradit zálohu, která činí polovinu ceny za pobyt. Tato záloha je nevratná.

Zbytek ceny za objednaný pobyt se musí uhradit nejdéle v den příjezdu.

V případě odhlášení během pobytu se uhrazená částka nevrací.

Počet objednaných osob a termín pobytu jsou závazné.


